
Obec Dobřany   

Dobřany čp. 90, 518 01   

Email: obecdobrany@volny.cz      Web: www.obecdobrany.cz 
IČO: 00274887       ID datové schránky: bg8as6n 
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.    č.ú. 3235112369/0800 

 

V Dobřanech dne 22.2.2019 
 

ZÁMĚR OBCE č. 1/2019 
dle zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů 

 
Výzva k podání nabídek 

 
     Obec Dobřany zveřejňuje záměr prodat komunální techniku: 
 

1. Traktorová sněžná fréza Zetor 7045, r. v. 1982, plně funkční, málo používaná 

Vyvolávací cena 300.000,- Kč 
 
     Zájemci o nabízenou techniku, můžou podat písemnou žádost buď osobně na Obec-
ním úřadě v Dobřanech v úředních hodinách nebo žádost doručit poštou, s uvedením jména, 
příjmení, adresy, tel. kontaktu a ceny, za kterou by danou techniku koupili. Na obálku 
uveďte „sněžná fréza, NEOTVÍRAT“. 
  
     Techniku je možné prohlédnout v úředních hodinách nebo po domluvě na tel. č. 
724183076.  
 
     Lhůta pro podávání nabídek končí 11.3.2019 v 15.00 hodin.  
 
     Otevírání obálek proběhne v kanceláři obecního úřadu dne 11.3.2019 v 18.30 hodin a 
sněžná fréza bude nabídnuta k prodeji zájemci s nejvyšší nabídnutou cenou. 

 

 
 

          
 
          Michal Moravec
                  starosta 
 
 


		2019-02-25T20:00:19+0000
	 (Licence: Testovací 30-denní licence.)
	Not specified




